ordinario scabinali Cracouiensi comparere ibidemue forum pati et respon-

dere teneri (nihil derogando magnifici almae academiae Cracouiensis rectoris,

iuxta priuilegia eidem almae academiae Cracouiensi seruientia, in causa a

uopiam ex parte typographiae cuipiam ex typographis instituenda, iudicio)

declaramus, personis vero eorum typographorum, in ciuitate victum quae-

rentium
;
forum ijs ciuile Cracouiense et ex alijs rationibus in omnibus causis

assignamus et praescribimus. In contrauenientes vero paenam sessionis in

carceribus vnius anni et quing"entarum marcarum officio seu iudicio ciuili

Cracouiensi luendarum, in vim extra forum competens euocationis sancitam

et decretis nostris vallatam, interponimus, Fidelitatibus vestris mandantes,

vt eiusmodi exemptiones per quemcunque ciuium aut incolarum vrbis no-

strae metropolis Cracouiensis seu sub iurisdictione eius manentium, in officio

seu iudicio oppositas minime curent, sed foro ijsdem opponentibus omnibus,

aulam nostram non sequentibus, prout et praefato famato Alberto Górecki

ciui Cracouiensi, qui itidem aulam nostram non sequitur, imo in vrbe nostra

metropoli victum quaeritat, civili Cracouiensi adinuento, vlterius in causis

tam praefato Alberto Górecki, quam et alijs omnibus in officijs seu iudicio

Fidelitatum Vestrarum ac in alijs iurisdictionibus ciuilibus ad vrbem no-

stram metropolim Cracouiensem pertinentibus, iam institutis et in posterum

instituendis vsque ad definitiuam sententiam, salua nihilominus appellatione

ab eadem defmitiua sententia, si et in quantum de iure ad nos iudiciaque

nostra, grauata parte manente, procedant, iustitiamque de ijsdem opponen-

tibus quamtocius conquerentibus administrent : non obstantibus quibusuis

rescriptis nostris, in contrarium praesentium literarum nostrarum per quem-

piam e cancellaria nostra ad sinistram eius informationem emanatis vel ema-

nandis. Quae rescripta omnia vti in destructionem boni ordinis ciuitatis regni

nostri metropolis emanata vel emananda, praesentibus cassamus, abrogamus

et anihilamus, Fidelitatesque vestras et alios magistratus et officia ciuilia

Cracouiensia a paenis quibusuis ratione acsi contrauentionis literis exemp-

tionis et seruitoratus haud subeundis praesentibus cauemus. Secus Fidelitates

Vestrae pro gratia nostra officiorumque suorum debito non facturae. Datum
Leopoli die decima sexta Iunij, anno Domini millesimo sexcentesimo septu-

agesimo octauo, regni nostri anno quinto. — Ioannes rex. — Franciscus